
 
 

 

Zarządzenie Nr 12 / 2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 06.02.2017r. 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień  

w ramach projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” 

 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Zespół do nadzoru nad realizacją zamówień udzielonych w ramach projektu  

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” w następującym składzie: 

 

1. Krzysztof Dubojski 

2. Justyna Lewandowska 

3. Anna Miałka – Kruszewska 

4. Piotr Tomaszewski 

5. Przemysław Więckiewicz  

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


